発　注　書
令和７年　　月　　日
愛南ゴールド等販売促進部会　御中
　下記のとおり発注します。
	商品名
	規格
	数量
	単価
	備考
(時間指定等)

	[bookmark: _Hlk106366708]愛媛県愛南町産河内晩柑
「愛南ゴールド」
	格外　10kg
	　箱
	2,600円

	　　　　　〃
	無印　10kg
	　箱
	3,600円

	　　　　　〃
	秀品　10kg
	　箱
	5,700円

　                                        (消費税及び送料別価格を記載しております。)
　〈規格・大きさについて〉
〇規格は、「格外」が外皮に傷や黒点が目立つもので、一般的にご家庭用です。
　　 「秀品」は外皮に傷や黒点がほとんどないもので贈答用としても扱えます。
　　 「無印」は、「格外」と「秀品」の中間程度の外観です。
　　　ただし、収穫時期が夏に近づくにつれて外皮が傷むため、「秀品」は５月末、「無印」は６月中旬
頃までがご注文可能時期の目安となりますのでご了承ください。
　　〇大きさは１玉8cm～11cm程度で、１箱(10kg)に25～27個入っています。

　〈お支払方法について〉
　　〇箱の中に請求書を同梱しておりますので、そちらに記載の口座にお振込みをお願い致します。
　　〇振込手数料につきましては、恐れ入りますがお客様負担でお願い致します。
ご注文者様お名前
　　　　　ご住所　　〒

　　　　　（TEL）

お届け先が上記と異なる場合
　　　　　お名前
　　　　　ご住所　　〒

　　　　　（TEL）
愛媛県愛南町産河内晩柑「愛南ゴールド」をご注文の際は、本注文書をＦＡＸまたは
メールにて送信してください。
[bookmark: _GoBack]FAX：0895-72-1214　　Email：nishida-txa@town.ainan.ehime.jp（担当：西田）